Paslaugų teikimo trukmė: nuo sutarties  pasirašymo dienos iki 2021 m. gegužės 31 d.

III SKYRIUS

SUTARTIES KAINA, KAINODARA IR ATSISKAITYMAS

6. Sudaroma fiksuoto įkainio su peržiūra Sutartis. Maksimali Sutarties kaina

(maksimali pirkimui skirta lėšų suma) 2 397,00 Eur (du tūkstančiai trys šimtai devyniasdešimt

septyni eurai 00 ct) be PVM, PVM (21%) – 503,37 Eur (penki šimtai trys eurai 37 ct), Sutarties

kaina su PVM – 2900,37 Eur (du tūkstančiai devyni šimtai eurų 37ct). Sutarties dalyko įkainiai

Šalių patvirtinti ir nurodyti Sutarties 2 punkte. Į paslaugų įkainius yra įskaičiuotos visos Paslaugų

teikėjo tiesioginės ir netiesioginės išlaidos, mokesčiai, darbo jėgos, mechanizmų ir medžiagų kaina,

papildomos ir nenumatytos paslaugos, transporto ir visos kitos, įvertinus veiklos riziką, susijusią